

SMLOUVA O DÍLO č.21122015

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2050 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami:

Zhotovitel: Miloslav Kalců
Sídlo: Hůrka 1054, 278 01, Kralupy nad Vltavou
Zastoupená: Miloslavem Kalců, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka Mělník
č. ú.: 17442-171/0100
Identifikační číslo: 10234845
DIČ: CZ5607020639
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
smluvních: Miloslav Kalců, e-mail: m.kalcu@email.cz, tel.: 602 228 127
realizačních: Radovan Kalců, e-mail: r.kalcu@elektro-kalcu.cz, tel.: 602 495 228

(dále jen „zhotovitel“)

a
Objednatel: Obec Nová Ves
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves
Zastoupená: Starosta – Martin Exner
č. ú.: 0460043319/0800
Identifikační číslo: 00237132
DIČ: _____

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

smluvních: Martin Exner, e-mail: martin.exner@nova-ves.cz , tel: 727 934 792, 315 765 056
realizace: Martin Exner, e-mail: martin.exner@nova-ves.cz ,
ou.novaves@centrum.cz, tel: 727 934 792,
Ing. Pavel Kuchta, pavel.kuchta@nova-ves.cz, 608 123 356, ,
Ing. Lukáš Počík, mobil 602 559 396, email: lukas.pocik@centrum.cz

(dále jen „objednatel“)

I. Předmět díla

1. Realizace stavby:

„Nová Ves – pokládka kabelů VO“

Dle projektové dokumentace vypracované firmou 1.projekční CZ s.r.o. panem Ing. Josefem Kulkou – kabely pro VO budou připoloženy ke kabelům ČEZ Distribuce a.s. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu uvedenou v ust. čl. II této smlouvy.

Rozsah díla:

Dílem se rozumí:

- **pokládka kabelu CYKY 4x10mm² (2 563m) vč.uzemnění – drát FeZn pr.10mm (2 376m)**
- **ochranná trubka PVC pr.63mm (650m)**
- dle výkresu Nová Ves VO (ME), výkres E2, vypracovaný Ing. Janou Kulkovou, rozpočtu ze dne 31.12.2015, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Dílo bude provedeno v souladu s projektovou zadávací dokumentací, právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a předpisy s ním souvisejícími a v rozsahu stanoveném v projektové zadávací dokumentaci zadávacího řízení. Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, musí práce, materiály, výrobky a systémy odpovídat českým technickým normám platným ke dni podpisu této Smlouvy, popřípadě jiným předpisům platným v České republice.

2. Místo plnění

Zhotovitel provede dílo v místě stavby:

„Nová Ves – pokládka kabelů VO“

pro k.ú. Nová Ves parcelní čísla **dle schválené projektové dokumentace.**

II. Cena

1. Smluvní cena za dílo v rozsahu a členění dle čl. I. této smlouvy je smluvními stranami dohodnuta jako pevná a maximální a činí:

539 274,- Kč bez DPH

(slovy: pětsetřicetdevěttisícdvěstěsedmdesátčtyři korun českých)

Uvedená cena je bez DPH, která bude účtována ve výši platné v době fakturace.

Vícepráce provedené zhotovitelem bez předchozího písemného souhlasu objednatele nebudou zhotoviteli uhrazeny.

2. Smluvní strany se dohodly, že cena je konečná a neměnná. V případě navýšení ceny z důvodu nepředvídatelných situací se může provést až po projednání a písemném schválení objednatelem, tj. panem Martinem Exnerem.
3. Uchazeč je prověřil správnost výměr a počtů uvedených v projektové dokumentaci, a nebude v průběhu realizace díla uplatňovat jakékoliv nároky na změnu Smlouvy o dílo plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů, popřípadě z chybných údajů.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu a členění dle čl. I. této smlouvy v těchto lhůtách:

Zahájení díla: **4.1.2016**

Dokončení díla: **20.6.2016 dle postupu prací ČEZ Distribuce a.s. a ostatních prací stavby.**

2. Splnění termínů je podmíněno splněním spolupůsobení objednatele v dohodnutých termínech dle článku V. této smlouvy a včasným splněním jakéhokoliv peněžního závazku dle čl. VII. této smlouvy. V případě, že se tak nestane, bude doba plnění prodloužena minimálně o dobu jejich zpoždění. Zhotovitel v tom případě není v prodlení se splněním díla.

IV. Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo k zhotovovanému dílu přechází na objednatele dnem zaplacení faktury.
2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla uvedeným v zápise o předání a převzetí.

V. Spolupůsobení objednatele - podmínky pro včasné splnění smlouvy

1. Objednatel předá zhotoviteli níže uvedené podklady. Jedná se o tyto podklady : *zadávací návrh a rozsah prací.*
2. Objednatel předá pracoviště připravené pro provádění prací zhotovitelem prosté nároků a práv třetích osob. O předání a převzetí pracoviště sepiší smluvní strany zápis.
2. Zhotovitel je povinen mít na stavbě trvale odpovědného zástupce – vedoucího práce

Petr Jiřík, tel: 602 687 315, e-mail: m.kalcu@email.cz

VI. Splnění díla

1. Celé dílo v rozsahu a členění dle čl.I. této smlouvy je splněno jeho provedením, předáním objednateli a jeho převzetím zápisem. Zhotovitel vyzve písemně 5 dnů předem objednatele k převzetí.

VII. Placení a platební podmínky

1. Povinnost objednatele platit dílo vzniká dnem předání celého díla podle ustanovení čl. VI. smlouvy. Podkladem pro placení díla je faktura se splatností **21 dnů**, kterou zhotovitel odešle objednateli ve dvou vyhotoveních. Objednatel ji zaplatí do doby splatnosti bankovním převodem na účet zhotovitele.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Objednatel neposkytne zálohu. Cena provedených prací, včetně DPH, bude účtována měsíčně vždy na základě příslušné faktury - daňového dokladu v souladu s doloženými soupisy provedených prací potvrzeným odpovědným zástupcem objednatele (technickým dozorem stavby). Soupis je povinen vyhotovit zhotovitel a tento soupis bude vždy přílohou faktury.

Faktura (daňový doklad) bude obsahovat kromě náležitostí dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb. a zákona o účetnictví č. 563/1991Sb. v platném znění, rovněž číslo objednávky nebo číslo Smlouvy o dílo, datum splatnosti faktury (30 dnů) a odečet zaplacených plateb. V případě, že tomu tak nebude, je objednatel oprávněn zhotoviteli tyto doklady vrátit.

VIII. Záruky - odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje záruku za dílo po předání díla (části díla) objednateli dle čl. VI. této smlouvy takto:

- na objednané provedené práce 36 měsíců od převzetí díla objednatelem

Z hlediska jakosti díla odpovídá zhotovitel za použitý materiál a za kvalitu a úplnost provedené montáže dle projektové dokumentace a ČSN. Záruka se nevztahuje na věci a dokumentace předané objednatelem zhotoviteli k provedení díla. Záruka se nevztahuje na stávající zařízení, na které bude zhotovitel v rámci díla na základě této smlouvy připojovat nová zařízení.

2. Oznámení vad.

Smluvní strany se dohodly, že oznamování vad díla bude prováděno vždy písemnou formou, bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V písemném oznámení objednatel vadu popíše, uvede, jak se projevuje a připojí vhodné průkazní prostředky. Zhotovitel zahájí odstranění vady neprodleně, nejpozději do 5 pracovních dnů po oznámení a obě strany dohodnou harmonogram vyřízení celé reklamace. V případě, že zhotovitel v této lhůtě nezahájí odstraňování vady, je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u třetí osoby na náklady zhotovitele.

IX. Sankce, smluvní pokuty

1. Při prodlení objednatele s placením peněžních závazků, zaplatí objednatel zhotoviteli pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Při prodlení zhotovitele se splněním díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení
3. Zaplacení pokuty nemá vliv na existenci závazku.
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost zhotovitele nahradit objednateli eventuální způsobenou škodu a to i v případě, že výše škody přesáhne výši zaplacené smluvní pokuty.

X. Další ujednání

1. Bezpečnost, ochrana zdraví a protipožární opatření při provádění prací se řídí příslušnými právními předpisy. Opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťuje na svém montážním pracovišti zhotovitel.
2. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré právní předpisy včetně příslušných ČSN a vyhlášek souvisejících s prováděním díla.
3. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu prací kontrolovat prostřednictvím svého pověřeného pracovníka provádění díla a vykonat tak technický dozor. Skutečnosti zjištěné při těchto kontrolách zapisuje do stavebního deníku zhotovitele.
4. Zjistí-li technický dozor, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zápisem ve stavebním deníku požadovat zjednání nápravy. Požadavek zjednání nápravy je pro zhotovitele závazný a není-li splněn ani ve lhůtě přiměřené a objednatel k tomu poskytnuté, jde o podstatné porušení smlouvy
5. Zhotovitel odpovídá za provádění díla, případné škody, dodržení podmínek určených ve vyjádření příslušných orgánů a ve smlouvě s Technickou správou komunikací nebo jiným správcem pozemku, správcem sítí a uhradí uplatnění majetkové sankce plynoucí z porušení těchto podmínek.
6. Stavební deník

Zhotovitel povede ode dne převzetí montážního pracoviště nebo jeho části stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Objednatel sleduje obsah deníku a k zápisům připojuje své stanovisko (souhlas, námitky apod.) Vedení deníku končí odevzdáním a převzetím díla

7. Koordinátor BOZP:

Zhotovitel je povinen respektovat podmínky určené koordinátorem BOZP, zákona č. 309/2009 Sb. a nařízením vlády č. 591/2006 Sb.

8. Technický dozor investora na stavbě bude vykonávat:

- Ing. Lukáš Počík, mobil 602 559 396, email: lukas.pocik@centrum.cz

9. Odstoupení od smlouvy

Poruší-li kterákoliv ze smluvních stran smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit. Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany nepochybně vyplývá, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu.

Jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy oznámí druhé straně, že od smlouvy odstoupuje, nebo že na smlouvě setrvává, nemůže volbu již sama změnit.

Mohla-li strana odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smluvní povinnosti a nevyužila své právo, nebrání jí to odstoupit od smlouvy později s odkazem na obdobné jednání druhé strany.

Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Plnil-li dlužník zčásti, může věřitel od smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro věřitele význam, může věřitel od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

Zavazuje-li smlouva dlužníka k nepřetržité či opakované činnosti nebo k postupnému dílčímu plnění, může věřitel od smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna. To neplatí, nemají-li již přijatá dílčí plnění sama o sobě pro věřitele význam.

Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti stran. Tím nejsou dotčena práva třetích osob nabytá v dobré víře.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění.

XI. Platnost smlouvy, změny a zrušení

Smlouva nabývá platnosti po jejím podepsání oběma smluvními stranami. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany se dohodly, že změna, případně zrušení uzavřené smlouvy bude provedena písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Nové Vsi dne: 4.1.2016

V Kralupech nad Vltavou dne: 4.1.2016

Objednatel:

Zhotovitel:

Martin Exner

Starosta obce Nová Ves (ME)



Miloslav Kalců

Podnikatel

Miloslav Kalců
elektromontáže VN+NN
Hůrka 1054, 278 01 Kralupy n. Vlt.
tel., fax: 315 702 013
IČO: 10234845, DIČ: CZ5607020639

ROZPOČET KABELU VEŘEJNEHO OSVĚTLENÍ NOVA VES

DATUM 31.12.2015

Kabelové vedení VO

ZEMNÍ PRACE NA VO

název montáže	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
protlak neřízený pr.70mm	8,00 m	950,00 Kč	7 600,00 Kč
kabelové lože	1935,00 m	4,00 Kč	7 740,00 Kč
výkop rýhy 05 x 80 cm	1706,00 m	21,00 Kč	35 826,00 Kč
výkop rýhy 05 x 120 cm	229,00 m	29,00 Kč	6 641,00 Kč
zához rýhy 05 x 80 cm	1706,00 m	12,00 Kč	20 472,00 Kč
zához rýhy 05 x 120 cm	229,00 m	15,00 Kč	3 435,00 Kč
výkop jámy	0,00 m2	0,00 Kč	0,00 Kč
zához jámy	0,00 m2	0,00 Kč	0,00 Kč
výkop rýhy 35 x 80 cm	204,00 m	164,00 Kč	33 456,00 Kč
zához rýhy 35 x 80 cm	204,00 m	38,00 Kč	7 752,00 Kč
kabelové lože š.35	204,00 m	19,00 Kč	3 876,00 Kč
výkop rýhy 50 x 120 cm	67,00 m	295,00 Kč	19 765,00 Kč
zához rýhy 50 x 120 cm	67,00 m	52,00 Kč	3 484,00 Kč
kabelové lože š.50	67,00 m	27,00 Kč	1 809,00 Kč
beton vozovka/chodník	0,00 m2	0,00 Kč	0,00 Kč
rozebrání dlažby	0,00 m2	0,00 Kč	0,00 Kč
dlažba stávající	0,00 m2	0,00 Kč	0,00 Kč
dlažba nová	0,00 m2	0,00 Kč	0,00 Kč
živice nová chodník	0,00 m2	0,00 Kč	0,00 Kč
chránička pr.63 mm	650,00 m	17,00 Kč	11 050,00 Kč
úprava povrchu pískem	0,00 m2	0,00 Kč	0,00 Kč
živice nová vozovka	0,00 m2	0,00 Kč	0,00 Kč
základová roura PVC.200	0,00 m	0,00 Kč	0,00 Kč
hutnění zeminy strojně	97,32 m3	50,00 Kč	4 866,00 Kč
šterk fr.0-16	5,00 m3	112,00 Kč	560,00 Kč
úprava povrchu po výkopu	271,00 m2	33,00 Kč	8 943,00 Kč
		součet	177 275,00 Kč

MONTÁŽNÍ PRACE NA VO

název montáže	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
kabel CYKY 4x10 volně	2563,00 m	21,00 Kč	53 823,00 Kč
ukončení kabelu do 4 x 25	0,00 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
montáž svorkovnice SV 6	0,00 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
CYKY 3Cx 1,5 elektrovýzbr.	0,00 m	0,00 Kč	0,00 Kč
uzemění drát FeZn 10 mm	2376,00 m	15,00 Kč	35 640,00 Kč
svorka zemnicí napojení st.	190,00 ks	15,00 Kč	2 850,00 Kč
stožár bezpaticový 4 m	0,00 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
stožár bezpaticový 5m	0,00 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
montáž svítidla ATOS 70W	0,00 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
montáž výložníku 500	0,00 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
Pojistka 6A	0,00 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
montáž výložníku 180°	0,00 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
mont.kabelového svodu vč.SP	0,00 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
Poj.nož. Vel.00 - 16A	0,00 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
kabelová spojka SSU-1	0,00 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
mont.svorky stož.	0,00 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
kabelový svod	12,00 ks	112,00 Kč	1 344,00 Kč

		celkem	93 657,00 Kč
--	--	--------	--------------

POVRCHY

název materiálu	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
Demont. Asfaltového silnice	0,00	m2	0,00 Kč	0,00 Kč
Mont.asfaltového silnice	0,00	m2	0,00 Kč	0,00 Kč
Zhotovení podloží	0,00	m2	0,00 Kč	0,00 Kč
		součet		0,00 Kč

MATERIAL PRO VO

název materiálu	jednotka		cena za jednotku	cena celkem
kabel CYKY 4Bx10	2563,00	m	73,00 Kč	187 099,00 Kč
označení v zemi kVO	0,00	m	21,00 Kč	0,00 Kč
zdroj 150-250W	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
zemní drát 10 mm	2376,00	m	21,00 Kč	49 896,00 Kč
svorkovnice SV 6	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
pojistka nožová 16A	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
stožár k 5	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
svítidlo SCHREDER ATOS 70W	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
stožár k 4	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
výložník SD	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
výložník 180°	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
zdroj 70W	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
svorka zemnicí připojovací	190,00	ks	29,00 Kč	5 510,00 Kč
výstražná folie do výkopu	271,00	m	12,50 Kč	3 387,50 Kč
deska krycí š.17 cm	0,00	m	0,00 Kč	0,00 Kč
písek	40,33	m3	250,00 Kč	10 082,50 Kč
Pojistka 6A	0,00	ks	10,00 Kč	0,00 Kč
chránička pr.63 mm	650,00	m	35,00 Kč	22 750,00 Kč
Základová roura	0,00	m	0,00 Kč	0,00 Kč
svodov chránička Fe pr.36	12,00	ks	250,00 Kč	3 000,00 Kč
příp.skříň SP	0,00	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
		součet		281 725,00 Kč

SLEVA	5%	-28 383,00 Kč
SKUTEČNÉ PROVEDENÍ	NE	0,00 Kč
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	DLE SKUTEČNÝCH NAKLADŮ	0,00 Kč
VRN		15 000,00 Kč
Demontáž stáv.os bodů vč. Dopravy TS		0,00 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH	539 274,00 Kč
DPH 21,00%	113 247,54 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH	652 521,54 Kč
--------------------	---------------